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Verksamhetspolicy - Svedbergs i Dalstorp AB 
 
Inledning 
 
Svedbergs designar och producerar till stor del sitt sortiment i Dalstorp, Sverige. 
Genom en stark och egen produktions- och utvecklingskapacitet skapar vi innovativa 
badrumsmiljöer med fokus på hållbarhet, kvalitet och skandinavisk design. I vår 
verksamhet ingår även distribution och en försäljningsorganisation som verkar i hela 
Norden. Vår värdegrund är grunden för våra beslut, vårt ledarskap och hur vi agerar i 
vardagen 
 
 
Vår värdegrund 
 
Vi låter följande värdeord vägleda vårt dagliga arbete – internt såväl som externt: 
• Respekt – Vi bemöter varandra, våra kunder och våra samarbetspartners med 

ömsesidig respekt. 
• Engagemang – Vi är engagerade i vårt arbete, våra relationer och i att ständigt 

förbättra våra produkter och processer. 
• Ärlighet – Vi är transparenta, öppna och pålitliga i våra handlingar. 
• Ansvar – Vi tar ansvar för helheten – från produktens miljöpåverkan till 

medarbetarens arbetsmiljö. 
 
 

Verksamhetsprinciper 
 
Hållbar utveckling 
Genom att förena cirkulära principer med ekonomisk hållbarhet skapar vi en 
affärsmodell där resurser bevaras, värde återvinns och långsiktig lönsamhet blir en 
naturlig följd. Vi strävar efter en cirkulär affärsmodell och tar ansvar för hela livscykeln 
hos våra produkter – från design och materialval till produktion, logistik, försäljning, 
användning och återvinning.  
Vi arbetar målmedvetet med att minska vår klimatpåverkan och är godkända enligt 
Science Based Targets-initiativet, vilket är ett exempel på vårt engagemang i linje med 
vetenskapligt förankrade klimatmål. Hållbarhetsarbetet genomsyrar alla delar av vår 
verksamhet och är en förutsättning för att kunna erbjuda badrumslösningar som är 
hållbara över tid 
 
Skandinavisk design och innovation 
Vi förenar form och funktion i varje detalj. Vår design inspireras av den nordiska 
naturen och traditionen av enkelhet och funktionalitet. Innovation och teknisk utveckling 
är avgörande för att möta framtidens krav från våra kunder– både i hem och i offentlig 
miljö. 
 
Kvalitet i alla led 
Genom till stor del egen tillverkning i Dalstorp säkerställer vi hög produktkvalitet, 
flexibilitet och korta ledtider. Vi arbetar kontinuerligt med förbättringar genom hela 
värdekedjan.  
 
Kundfokus och partnerskap 
Vi strävar efter att vara kundens förstahandsval när det kommer till hållbara och 
kvalitativa badrumslösningar.  Vi sätter alltid slutanvändaren i fokus och utvecklar våra 
produkter baserat på kundinsikter i nära samarbete med återförsäljare, projektmarknad 
och leverantörer. Våra partnerskap är långsiktiga och bygger på ömsesidig tillit och 
samverkan. 

http://www.svedbergs.se/
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En inkluderande arbetsplats 
Vi värnar om en trygg, inkluderande och stimulerande arbetsmiljö där alla medarbetare 
känner sig delaktiga. Vi främjar mångfald, kompetensutveckling och ledarskap i linje 
med vår värdegrund. 
 
Verksamhet i Norden 
Vår verksamhet omfattar produktutveckling, produktion, distribution, försäljning och 
efter marknad i Norden. Större delen av verksamheten är förlagd till Dalstorp, Sverige. 
Vi anpassar vårt erbjudande och verksamhet till lokala preferenser, lagar och regelverk. 
 

 
 

Dalstorp den 14 oktober 2025 
 

Martina Axell 
VD  
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